[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2020 № 61
д. Трубичино

О внесении изменений в Положение о размещении нестационарных торговых объектов на территории Трубичинского сельского поселения

Во исполнение протеста прокуратуры Новгородского района от 30.01.2020 № 7-02-2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о размещении нестационарных торговых объектов на территории Трубичинского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 21.08.2017 № 223 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. пункт 2.9. Положения изложить в следующей редакции:
«2.9. Для участия в аукционе заявители представляют в установленный в извещении о проведении аукциона срок следующие документы:
заявку на участие в аукционе по приобретению права на заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории поселения по примерной форме согласно приложениям N 1, N 2 к настоящему Положению;
документы, подтверждающие внесение задатка.
Заявитель вправе представить по собственной инициативе следующие документы:
копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе на территории Российской Федерации;
копию свидетельства о государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                     С.В. Анкудинов
image1.png